证券代码：300572         证券简称：安车检测       公告编号：2021-037

深圳市安车检测股份有限公司

关于向特定对象发行股票董事、监事和高级管理人员

持股情况变动报告

根据中国证券监督管理委员会核发的《关于同意深圳市安车检测股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2021】884 号），深圳市安车检

测股份有限公司申请（以下简称“安车检测”、“公司”或“发行人”）向特定对

象发行 35,347,692 股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”），公司总股

本由 193,641,120 股增加至 228,988,812 股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名

职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

贺宪宁 董事长、总经理 58,889,686 30.41% 58,889,686 25.72%

董海光 董事、副总经理 370,253 0.19% 370,253 0.16%

沈继春 董事、副总经理 295,202 0.15% 295,202 0.13%

庄立 董事 8,475,584 4.38% 8,475,584 3.70%

刘生明 独立董事 - - - -

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

谈侃 独立董事 - - - -

王冠 独立董事 - - - -

潘明秀 监事 - - - -

栾海龙 监事 - - - -

周娜妮 监事 2,880 0.00% 2,880 0.00%

孙志炜
副总经理、总工

程师
- - - -

李云彬

副总经理、财务

总监、董事会秘

书

1,360,387 0.70% 1,360,387 0.59%

合计 - 69,393,992 35.84% 69,393,992 30.30%

注：以上持股数据为直接持股数据，相关数据合计数与分项数值之和尾数不符系由四舍五入造成。

特此公告

深圳市安车检测股份有限公司

                                                董事会

2021年 4月 30日